•) Cod.: aodirit ^ Cod.: promovena.
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tociens in peccatis carnalibas et eausis mundialibus expendimus, sed in

causa Domini nos in quoquüm exponere inhumimiter resilimus. Recor-

demur idcirco Malachie, Finows, Jude Madiul t i et aliorum zelum Dei

habencium, qui in scripiuris divinis merueruiit a Deo coramcmlan, ut

ipsonun zelus et opera relinqauntar posteris in exempla. Simus ip.stii um
imitatores nMreedeni enm ipslt finaliier reoeptnri. Quid igitar nos moTerefc

propter Tairam nomen hiyns secnli, qnod transit Teint umbra vel liusnun

tonponliiuii cadncomm*), tarn audacter nos ponere sed in causa GhriBti

po-it tct accepta beneficia propter statiiam fictam terrificam nimis stolide

tormidare? Corte nin qood antichristiTue timor, saperbia et iemporaliam

affluencia nos nimiam eicecarunt. Pensemus igitur, tu et ego et ceteri

nol>is consimiles, quod non solmn sutficit corde credoro ad iusticiam nisi

eciiim ore contiteamur (loininum .Icj^um Cliristura. Nain ineritum et penum
ipjpraet in evangelio nobis protert, raeritum, ubi dicit: Qui me cont'essus

tuerit coram hominibus, confitebor et ego eum coram patre uieo. Et

ceontrario penam, n\A didt: Qui me uegaverit Yel erubuerit coram homi-

nibus, hone ego uegabo et erobescam in oonspecta patria mei et sanotomm
iBgelonun.

BOigamiiB ideo domlniim Jeenm Ohriatnm, ipsom corde et opere ha-
militer conütendo, et qil08Cluiq[lie impedientes curf^um liberum sue legis

nnUateniia defendamus, quia quicnnque impedierit verbum Dri, m- litere

eccle.><ie aue proficiat, est sicut indubie Antichrist as, cum Christus auctor

aahitis propter promulgacionem sue legis penas crudelissimas subiit at-

que mortem; nec excommunicnciones hominum ficte a bonis openbus nos

terreant, quia per Isaiam prophetani dicit Dominus: Quis tu, ut timeas

ab homine mortuli et a ülio hominis qui quusi tenum ita arescet et ob^

ÜtoB es domini Dei tnit Et nt testatnr Grisostomns«) pro oerto: Proditor

verilaftis eet non sdiun ille qui tnautgrediaido veritstem pelam pro veri-

iaie loqnitiir mendaomm, sed eeiam ille qui non libere pronnnoiai 'reritatem,

quam libere pronnneiare oportet, ant non libere defindit Teritatem quam
libere convenit defendere. Kam sicut sacerdos est debitor, ut veritateBi,

quam andivit a Deo, libere predicet, et nullo modo neqne propter timorem

neque propter amorem obmittere *^), cum valde gnive sit veritatom. quam
auilivit a sacerdotibus probatam in .scripturis, detcndat' ) hilucialHer. (^uod